KHĐTKT.QT.12.03

Lịch thi Cao học tháng 12/2021 học tại các Tỉnh         Trang 1/4

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ TP.HCM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG KẾ HOẠCH ĐÀO TẠO - KHẢO THÍ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Số: 406/ĐHKT-KHĐTKT TP.Hồ Chí Minh, ngày 19 tháng 11 năm 2021

LỊCH THI CAO HỌC THÁNG 12/2021 HỌC TẠI CÁC TỈNH

Kính gửi: Các Phòng, Viện, Khoa đào tạo, Bộ môn

Phòng Kế hoạch đào tạo - Khảo thí kính gửi các Phòng, Viện, Khoa đào tạo, Ban chuyên

môn và Bộ môn Lịch thi Cao học tháng 12/2021 học tại các Tỉnh,

Phòng thi trong lịch thi dành cho Cán bộ coi thi đến Trường tổ chức thi. Riêng học viên

sẽ thi ONLINE và chuẩn bị thẻ học viên hoặc CMND (CCCD) để Cán bộ coi thi kiểm tra

theo quy chế,

Học viên xem lịch thi chi tiết trên trang thông tin cá nhân,

Đề nghị các Phòng, Viện, Khoa, Ban và Bộ môn thông báo cho giảng viên và học viên

biết để thực hiện.

             KT. TRƯỞNG PHÒNG

Nơi nhận: PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Viện ĐTSĐH;

- Phòng TTPC;

- Phòng TCKT;  (Đã ký)

- Website P.KHĐTKT;

- Lưu: VT, KHĐTKT.

 ThS. Võ Thị Tâm

  KHĐTKT.QT.12.03

Lịch thi Cao học tháng 12/2021 học tại các Tỉnh         Trang 2/4

Khóa K31_1_Quản lý công_Vĩnh Long, K31_2_Quản lý công_Vĩnh Long

STT Mã LHP Môn thi Thứ Ngày thi SL Hình thức thi Giờ BĐ Phòng thi
Cơ sở

thi

1 21C1QCQP01 Quản trị các tổ chức công Thứ Bảy 25/12/2021 24 Tiểu luận không thuyết trình trực tuyến

Khóa K31_1_Luật_Vĩnh Long, K31_2_Luật_Vĩnh Long

STT Mã LHP Môn thi Thứ Ngày thi SL Hình thức thi
Giờ

BĐ
Phòng thi

Cơ

sở thi

1 21D1ENH61101001 Luật công ty (nâng cao) Thứ Sáu 31/12/2021 10 Tiểu luận không thuyết trình trực tuyến

Khóa K30_1_Ngân hàng_Vĩnh Long

STT Mã LHP Môn thi Thứ Ngày thi SL Hình thức thi Giờ BĐ Phòng thi

Cơ

sở

thi

1 21C1ENG50204 Ngoại ngữ Chủ Nhật 26/12/2021 23
Trắc nghiệm và tự luận trực

tuyến trên LMS
14g30

BOX-01

(23)
O

  KHĐTKT.QT.12.03

Lịch thi Cao học tháng 12/2021 học tại các Tỉnh         Trang 3/4

Khóa K30_2_Ngân hàng_Vĩnh Long

STT Mã LHP Môn thi Thứ Ngày thi SL
Hình thức

thi
Giờ BĐ Phòng thi

Cơ sở

thi

1 21C1QUA60602501

Phương pháp nghiên cứu

định lượng trong lĩnh vực

ngân hàng tài chính

Thứ Ba 21/12/2021 25 Tiểu luận không thuyết trình trực tuyến

Khóa K30_2_ Thống kê _Vĩnh Long

STT Mã LHP Môn thi Thứ Ngày thi SL Hình thức thi Giờ BĐ Phòng thi
Cơ sở

thi

1 21C1POP60800501 Thống kê dân số Thứ Năm 30/12/2021 22 Tiểu luận không thuyết trình trực tuyến

Khóa K29_2_Thống kê_Đồng Nai

STT Mã LHP Môn thi Thứ Ngày thi SL Hình thức thi Giờ BĐ Phòng thi
Cơ

sở thi

1 21C1ADV60801601 Kinh tế lượng nâng cao II Thứ Ba 14/12/2021 39
Tiểu luận không thuyết trình trực

tuyến

  KHĐTKT.QT.12.03

Lịch thi Cao học tháng 12/2021 học tại các Tỉnh         Trang 4/4

Khóa K30_1_Quản trị kinh doanh_Đồng Nai

STT Mã LHP Môn thi Thứ Ngày thi SL Hình thức thi Giờ BĐ Phòng thi
Cơ sở

thi

1 21CCOR60200107
Trách nhiệm xã hội doanh

nghiệp
Thứ Ba 14/12/2021 40

Tiểu luận không thuyết trình trực

tuyến

Khóa K31_1_Quản trị kinh doanh_ Sonadezi

STT Mã LHP Môn thi Thứ Ngày thi SL
Hình thức

thi
Giờ BĐ Phòng thi

Cơ sở

thi

1 21D1FIN60202406 Tài chính cho nhà quản trị Thứ Hai 20/12/2021 25 Dự án trực tuyến